СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.07.2023                                                                                                                             № 9
с. Тегульдет

Об утверждении «Схемы теплоснабжения Тегульдетского сельского поселения Тегульдетского района Томской области на период до 2030 года»

актуализация на 2024 год

   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении» Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемую «Схема теплоснабжения Тегульдетского сельского поселения Тегульдетского района Томской области на период до 2030 года» Актуализация на 2024 год, согласно приложению.
2.
Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского сельского поселения http://tegsp.ru.
3. Исполнение данного решения возложить на комиссию по благоустройству Совета Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского сельского поселения                                                  В.С. Житник

Председатель Совета Тегульдетского

сельского поселения                                                                                          Д.В.Айнаков